
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

SVAZEK 2 

 

 

 

PODMÍNKY A POŽADAVKY 

PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
zpracované ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b)   

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

veznění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 
 

 

„Zpracování kalů na Českokrumlovsku, Českobudějovicku“ 

CPV 44613800-8 

CPV 34928480-6 

CPV 44511000-8 

CPV 42912300-5 

 
 

Předpokládaná hodnota 5 130 000 Kč bez DPH 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích 17. 10. 2023 

Roman Špindler, jednatel 

 

Pavel Peroutka 

na základě plné moci 



 

 2 

1.  Identifikační údaje zadavatele 
 

Obchodní firma nebo název /  

obchodní firma nebo jméno a příjmení:    CB Global s. r. o. 

Právní forma:       společnost s ručením omezeným 

Druh zadavatele:      § 4 odst. 2 zákona 

Sídlo         České Vrbné 2381 

        370 11 České Budějovice 2 

IČ:        08277273 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:  Roman Špindler, jednatel 

e-mail:        spindler@cb-global.cz 

Adresa profilu zadavatele:  

 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_616.html 

 

2. Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele 

Obchodní firma nebo název /  

obchodní firma nebo jméno a příjmení:     ODPADY-JIH spol. s r. o. 

Právní forma:       společnost s ručením omezeným 

Sídlo        Žižkova třída 309/12 

370 01 České Budějovice 

IČ:         07756704 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zástupce  

zadavatele:   Pavel Peroutka 

Kontaktní osoba:      Pavel Peroutka 

Tel., email:       + 420 725 785 422 

       pavel.peroutka@odpadyjih.cz 

 

V souladu s ust. § 36 odst. 4 ZZVZ zadavatel uvádí, že zpracovatelem dokumentu „Podmínky a 

požadavky pro zpracování nabídky“ je osoba zastupující zadavatele – společnost ODPADY-JIH, 

spol. s r.o. Smluvní zástupce zadavatele je zmocněn k organizačnímu zajištění průběhu zadávacího 

řízení včetně komunikace s dodavateli a účastníky zadávacího řízení, k přijímání a odpovídání dotazů 

podaných v rámci tohoto zadávacího řízení a k oznamování všech úkonů zadavatele v rámci 

zadávacího řízení. Smluvní zástupce zadavatele splňuje požadavek ust. § 44 zákona, osoba jednající za 

smluvního zástupce podepsala čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmů. Podepsané čestné 

prohlášení je součástí archivované dokumentace zadávacího řízení. Smluvní zástupce. Smluvní 

zástupce je zmocněn ke všem úkonům podle zákona s výjimkou výběru dodavatele, vyloučení 

účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení a rozhodnutí o námitkách. 

 

 

3. Obecné informace k veřejné zakázce /VZ/ 

 
3.1. 

Veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu 

Životního prostředí – Operační program životního prostředí, Prioritní osa 1, Specifický cíl – 1.5, 

opatření 1.5.7, Podporovaná aktivita Budování zařízení pro úpravu a zpracování čistírenských 

odpadních kalů, reg. č. projektu   

 

CZ.05.01.05/07/22_004/0001108 

mailto:spindler@cb-global.cz
https://zakazky.dlc.cz/profile_display_616.html
mailto:pavel.peroutka@odpadyjih.cz


 

 3 

Ve výběrovém řízení je zadavatel povinen rovněž postupovat v souladu s „Pokyny pro zadávání 

zakázek v OPŽP pro období 2021 -2027“ (dále jen „Pokyny“) verze 4, znění účinné od 10.1.2023. 

V souladu s Pokyny je zadavatel povinen zajistit, aby realizovaná zakázka naplňovala principy 

hospodárnosti, účelnosti a efektivity výdajů vynakládaných z veřejných prostředků. 

 

3.2. 

Dokument „Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky“ (dále také „PPZN“) je vypracován jako 

podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení (§ 53 ZZVZ) na VZ pod 

názvem „Zpracování kalů na Českokrumlovsku, Českobudějovicku“. 

 

Tento dokument je soubor údajů, požadavků a podmínek zadavatele vymezujících předmět zakázky v 

podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, přičemž je souhrnem vybraných požadavků 

zadavatele nikoliv však konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných 

norem, předpisů a legislativy. Dodavatel se musí při zpracování své nabídky vždy řídit požadavky 

obsaženými v ZD, kterou se podle § 28 odst. 1 písm. b) zákona rozumí veškeré písemné dokumenty 

obsahující zadávací podmínky (§ 28 odst. 1 písm. a) zákona), sdělované nebo zpřístupňované 

účastníkům zadávacího řízení při zahájení zadávacího řízení, včetně formulářů podle § 212 zákona a  

výzvy k podání k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení. Při zpracování nabídky je 

dodavatel povinen se řídit ustanoveními zákona a postupovat podle obecně závazných norem a 

právních předpisů. 

  

3.3. 

Podle § 96 odst. 1 zákona zadavatel uveřejnil na svém profilu PPZN a rovněž obchodní podmínky 

zpracované ve formě návrhu Kupní smlouvy, která obsahuje další zadávací podmínky nezbytné ke 

zpracování a předložení nabídek na zadávanou VZ.  

Zadavatel předpokládá, že dodavatelé po seznámení se s obsahem zadávacích podmínek si ještě před 

vlastním podáním nabídky vyjasní případné nejasnosti formou žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace (viz dále). 

 

3.4. 

Vybraný dodavatel bude ve smyslu zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), povinen spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. Vybraný dodavatel/prodávající si musí být vědom, že je povinen na žádost zadavatele (resp. 

kupujícího) písemně poskytnout jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, které si 

vyžádají kontrolní orgány, a to ve stanovené lhůtě; dodavatel je dále povinen vytvořit podmínky k 

provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci 

projektu, umožnit případné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o 

realizaci projektu se skutečným stavem a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k 

provádění kontroly (Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo financí, územní finanční orgány, 

Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k 

výkonu kontroly).    

Vybraný dodavatel/prodávající se zaváže archivovat originál Kupní smlouvy včetně jejích případných 

dodatků a její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a dalších dokumentů souvisejících s 

realizací projektu po dobu min. 10 let od protokolárního předání dodávky zadavateli/kupujícímu.    

3.5 Zásada sociálně odpovědného zadávání 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadou sociálně odpovědného zadávání dle 

§ 6 odst. 4 ZZVZ. Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 

zohledňuje také související dopady veřejné zakázky zejména v odpovědnosti zaměstnanosti, sociálních 

a právních práv a životního prostředí. Vybraný dodavatel bude povinen při plnění předmětu veřejné 

zakázky zajistit dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a 



 

 4 

z nich vyplývající povinnosti zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky 

pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu 

veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel bude současně povinen řádně a včas plnit finanční 

závazky vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílející se na plnění veřejné zakázky.   

 

4. Předmět veřejné zakázky 
 
4.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky  

Předmětem a cílem projektu je zbudování nové kapacity mobilního zařízení pro odvodnění 

čistírenských kalů pod katalogovým číslem 190805 pro ČOV. Předmětem VZ je dodávka vybavení: 

 

1. Mobilního zařízení s přívěsem   předp.hodnota….4.850.000 Kč bez DPH 

2. Velkoobjemového kontejneru o objemu 8m3 předp.hodnota….   230.000 Kč bez DPH 

3. Tlakové myčky     předp.hodnota….     50.000 Kč bez DPH 

 

v provedení dle Technické specifikace, která tvoří Přílohu č. 1 těchto PPZN. Veškeré zde uvedené 

technické parametry je účastník zadávacího řízení povinen respektovat s výjimkou případných 

obchodních jmen uvedených v popise nebo v soupise dodávek a služeb. 

Zadavatel v souladu s § 89 odst. 5 zákona pečlivě prověřil zadávací dokumentaci, zejména její 

technické podmínky a domnívá se, že neobsahuje žádné odkazy na konkrétní obchodní názvy. Pokud i 

přes tuto pečlivost ve specifických případech technické podmínky stanovují prostřednictvím přímého 

nebo nepřímého odkazu odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty či na vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel u každého 

takového odkazu možnost nabídnout rovnocenné řešení.  

 

Zadávaná VZ není rozdělená na části ve smyslu § 35 a § 101 zákona. 

 

4.2. Předpokládaná hodnota VZ 

Předpokládaná hodnota /PH/ předmětu VZ činí 5.130.000 Kč bez DPH.  

 

Podrobné vymezení předmětu plnění zadávané VZ obsahují obchodní podmínky zpracované 

zadavatelem ve formě návrhu Kupní smlouvy. 

 

5. Technické podmínky veřejné zakázky  

V souladu s ust. § 89 odst. 1 písm. a) zákona stanovil zadavatel technické podmínky zadávané VZ 

prostřednictvím parametrů vyjadřujících požadavky na výkon, účel a potřeby, které mají být naplněny 

pořízením mobilního zařízení pro odvodnění čistírenských kalů. 
 

6. Další podmínky a předpoklady pro uzavření smlouvy 
 
6.1. Další podmínky a předpoklady pro plnění veřejné zakázky 

Zadavatel stanoví následující další podmínky a předpoklady pro plnění VZ: 

▪ varianty nejsou přípustné (§ 102 ZZVZ); 

▪ v souladu s § 37 odst. 2 zákona zadavatel požaduje, aby v nabídce doložený návrh „Kupní 

smlouvy“ byl podepsaný osobou (osobami) oprávněnou/-ými jednat jménem či za 

účastníka zadávacího řízení;  



 

 5 

▪ v souladu s čl. V.2. Výzvy vybraného dodavatele požádá zadavatel o předložení kopií 

dokladů o kvalifikaci, a to před uzavřením Kupní smlouvy, pokud nebyly doklady již 

součástí nabídky;  

▪ podle § 122 odst. 5 zákona u vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, 

zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona č. 37/2021 Sb., zákon o 

evidenci skutečných majitelů, a to z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona; 

zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o zadávacím řízení; V této souvislosti 

zadavatel výslovně upozorňuje, že podle § 122 odst. 8 zákona zadavatel vyloučí 

vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, 

pokud nebylo podle odstavce 5 možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence 

skutečných majitelů (k zápisu zpřístupněném v evidenci skutečných majitelů po odeslání 

oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží); Vybraného dodavatele, je-li zahraniční 

právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence 

obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence, ke sdělení 

 a) identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

 b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 

 dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

 1) výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

 2) seznam akcionářů, 

 3) rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

 4) společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

▪ v souladu s § 48 odst. 9 zákona zadavatel u vybraného dodavatele, který je akciovou 

společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, ověří naplnění důvodů 

pro vyloučení podle § 48 odst. 7 zákona, tedy zda má vydány výlučně zaknihované akcie; 

pokud z informací vedených v obchodním rejstříku vyplývá naplnění důvodu pro 

vyloučení, zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučí ze zadávacího řízení; 

▪ vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní 

formu obdobnou akciové společnosti, zadavatel požádá, aby v přiměřené lhůtě předložil 

písemné čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka zadávacího řízení, 

s uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu akcionářů vychází (§ 48 odst. 9 ve 

spojení s § 46 ZZVZ); 

▪ v souladu s ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., zákon o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, zadavatel požaduje prokázání splnění podmínky, že obchodní společnost 

(účastník zadávacího řízení), resp. její poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje 

kvalifikaci, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) posledně cit. 

zákona nebo jím ovládaná osoba nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti; za tím účelem zadavatel jako součást zadávací 

dokumentace předkládá Čestné prohlášení (viz Příloha č. 2 těchto PPZN), které účastník 

zadávacího řízení je povinen doložit jako součást podané nabídky. 

▪ v návaznosti na znění ust. § 48a zákona upravující zákaz zadání veřejné zakázky zadavatel 

požaduje prokázání, že dodavatel nenaplňuje podmínky uvedené v čl. 5 k Nařízení Rady 

(EU) č. 833/2014 ze dne 31. 7. 2014, ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 

8. 4. 2022 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 

na Ukrajině; za tím účelem zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá 

Čestné prohlášení (viz Příloha č. 3 těchto PPZN), které vybraný dodavatel předloží 

zadavateli prostřednictvím el. nástroje před uzavřením smluvního vztahu. Nesplnění této 

zadávací podmínky je neodstranitelnou překážkou pro uzavření smlouvy. 

 

6.2. Plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů 

V souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce 

specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům a aby 



 

 6 

současně uvedl identifikační údaje každého poddodavatele. Dodavatel tuto podmínku zadavatele splní 

formou předložení Seznamu poddodavatelů. Pro uvedení poddodavatelů dodavatel použije příslušný 

formulář, který tvoří Přílohu č. 4 těchto PPZN. V případě, že dodavatel splní VZ bez využití 

poddodavatelů, není třeba předmětný formulář do nabídky vkládat. 

 

 

7. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

7.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem do 15.12. 2023. Splnění předmětu 

zadávané VZ zadavatel požaduje do 6 (šesti) měsíců po uzavření Kupní smlouvy. Uzavření smlouvy je 

podmíněno řádným ukončením zadávacího řízení. 

   
7.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele - České Vrbné 2381, České Budějovice 2 

 

8. Kvalifikace pro podlimitní režim 
 

Požadavky na prokázání kvalifikace účastníků zadávacího řízení zadavatel uvedl ve Výzvě k podání 

nabídek, kterou v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona uveřejnil na svém profilu – viz výše čl. 1.  

 

 

9. Vysvětlení zadávací dokumentace /ZD/  
 

9.1. Vysvětlení zadávací dokumentace (§ 54 odst. 5 ve spojení s § 98 ZZVZ) 

Pokud zadavatel v průběhu zadávacího řízení podlimitní VZ vysvětluje ZD ve smyslu § 98 ZZVZ, 

může tak učinit nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Pokud zadavatel 

poskytuje v podlimitním režimu vysvětlení ZD na základě předchozí písemné žádosti dodavatele, 

která nebude doručena včas, tj. podle § 98 odst. 3 ZZVZ alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro vysvětlení ZD, což odpovídá 7 pracovním dnům před koncem lhůty pro podání nabídek, není 

zadavatel povinen dodržet lhůtu pro vysvětlení ZD. 

 

Písemné vysvětlení ZD zadavatel odešle včetně přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele, 

který o vysvětlení požádal, a to do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Vysvětlení ZD 

zadavatel rovněž uveřejní na svém profilu. 

 

Žádost o vysvětlení ZD musí být doručena smluvnímu zástupci zadavatele (viz výše č. 2) písemně 

prostřednictvím elektronického nástroje nebo e-mailem opatřeném kvalifikovaným elektronickým 

podpisem, datovou schránkou. Zadavatel nebude brát do úvahy žádosti sdělené telefonicky. 

 

 

10. Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

10.1. Základní cenová ujednání 

10.1.1. 

Účastníci zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu za provedení VZ v souladu s PPZN a 

zadávacími podmínkami, a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena 

jako nejvýše přípustná a překročitelná pouze při splnění podmínek stanovených zadavatelem v těchto 

PPZN. 
 



 

 7 

10.1.2. 

Nabídková cena bude stanovena pro rozsah předmětu plnění veřejné zakázky 

▪ cena bez DPH 

▪ výše DPH   

▪ celkem cena včetně DPH. 

 

Do nabídkové ceny zahrne dodavatel veškeré práce, dodávky a služby nezbytné pro kvalitní splnění 

kompletního předmětu VZ, včetně veškerých rizik a vlivů (vč. inflačních) během celé doby plnění. 

Nabídkovou cenu uvede dodavatel do návrhu Kupní smlouvy a do Krycího listu nabídky, který tvoří 

Přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídek. V případě nesouladu mezi výší nabídkové ceny v Krycím listu 

nabídky a výší nabídkové ceny uvedené v návrhu Kupní smlouvy, bude pro hodnocení nabídky 

rozhodující vždy výše nabídkové ceny uvedená ve smlouvě.    

 

10.1.3. 

Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny 

vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs a stabilitu měny. V celkové ceně 

VZ musí být zakalkulováno veškeré vybavení a splnění kompletního předmětu VZ bez vad a 

nedodělků, a to nejpozději do termínu ukončení zakázky.   

  

10.2. Podmínky překročení nabídkové ceny 

Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze v případě, pokud v průběhu plnění VZ dojde ke 

změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V případě, že v průběhu plnění přijme zákonodárce zákon 

měnící současně platnou sazbu daně z přidané hodnoty, bude dodavatelem (vybraným zhotovitelem) a 

zadavatelem proveden soupis již realizovaných prací a služeb s původní sazbou DPH, a to ke dni 

nabytí účinnosti zákona upravujícího sazbu DPH. Na práce, dodávky a služby nezbytné k řádnému a 

úplnému dokončení předmětu plnění VZ bude již použita nová zákonná sazba DPH. 

 

10.3. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

V souladu s § 113 odst. 2 písm. b) zákona zadavatel stanovuje způsob určení mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Za nabídku obsahující mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude požadována taková 

cenová nabídka, jejíž celková cenová úroveň bude o více než 10 % nižší než průměrná cenová úroveň 

všech účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku ve stanovené lhůtě.   

Tím však není dotčena možnost zadavatele požadovat v souladu s § 113 odst. 3 a 4 zákona vysvětlení 

mimořádně nízké nabídkové ceny a i případě, že zadavatel shledá nabídkovou cenu některého 

z dodavatelů mimořádně nízkou ve vztahu k předmětu veřejné zakázky na základě jiných skutečností, 

než je výše definovaná odchylka od průměrné cenové úrovně. 

V souladu s ust. § 113 odst. 1 zákona posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny zadavatel provede 

před uveřejněním oznámení o výběru dodavatele. Pokud nabídka obsahuje mimořádně nízkou cenu 

postupuje zadavatel podle ust. § 113 odst. 4 zákona. V případě, že mimořádně nízká cenu nebyla  

účastníkem zadávacího řízení zdůvodněna (§ 113 odst. 5 ZZVZ), může zadavatel účastníka 

zadávacího řízení podle § 48 odst. 4 zákona vyloučit. 

 

 

11. Obchodní a platební podmínky 
 

11.1. Obchodní podmínky 

Podle § 37 odst. 1 písm. c) zákona zpracoval zadavatel obchodní podmínky vztahující se k předmětu 

zadávané VZ ve formě návrhu Kupní smlouvy ve formátu PDF. Návrh Kupní smlouvy je dodavatel 

povinen rukou doplnit v příslušných částech a tento podepsat osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele.  



 

 8 

 
11.1.1. 

V případě podání společné nabídky více dodavateli je povinností dodavatelů v části smlouvy 

„prodávající“ uvést všechny dodavatele, kteří podávají společnou nabídku.  

 

11.2. Platební podmínky, sankce, záruka  

Podrobné platební podmínky, náležitosti faktury vč. výše případných sankcí obsahuje návrh Kupní 

smlouvy. Zadavatel stanovuje minimální délku záruky na dílo v délce 24 měsíců. 

 

12. Jiné požadavky zadavatele 
12.1. Zadávací lhůta, Jistota 

Podle § 40 zákona stanoví zadavatel zadávací lhůtu v délce 60 kalendářních dnů.  

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 

13. Lhůta pro podání nabídek 
 

Zadavatel stanovil v souladu s § 54 odst. 1 zákona lhůtu pro podání nabídek do 14. 11. 2023,  do 

08:00 hod. Pokud nebude nabídka doručena zadavateli do konce stanovené lhůty nebo způsobem 

stanoveným v zadávací dokumentaci, zadavatel podle § 28 odst. 2 zákona k ní nepřihlíží.    
 

 

14. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zadávacího řízení změnit, upřesnit nebo doplnit zadávací 

podmínky při dodržení ustanovení zákona. 

Účastníci zadávacího řízení nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení 

s výjimkou úhrady případných nákladů při naplnění podmínek uvedených § 40 odst. 6 zákona. 

Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 127 zákona. Pokud zadavatel zruší 

zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

 

Přílohy: 

1. Technická specifikace dodávky 

2. Čestné prohlášení k § 4b zákona o střetu zájmů 

3. Čestné prohlášení ke splnění § 48a zákona 

4. Formulář pro uvedení podílů poddodavatelů 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-27T07:52:19+0200
	Pavel Peroutka




